
 



 



LAMPIRAN 
 

Jadwal Mengajar Dosen 
Semester Genap 

2024/2025 

 
Dosen : - MEYKE GARZIA, M.Pd 

Homebase : PG. PAUD 

No Kode 
MK 

Nama Mk Prog Studi Kelas SKS Jadwal Kuliah 

1 01025010 Psikologi Perkembangan PGSD 2C 2 R.RA304 
Selasa 
14:40-16:30 

2 01025010 Psikologi Perkembangan PGSD 2F 2 R.RA307 
Selasa 
16:30-18:10 

3 01035063 Manajemen Penyelenggaraan 
PAUD 

PG. PAUD 4 3 R.RA301 
Kamis 
15:40-18:10 

Jumlah : 7 

 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

 

 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025010 - Psikologi Perkembangan 

: 2F 

Dosen : MEYKE GARZIA, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 23 Apr 2025 29 Apr 2025 5 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun 2025 10 Jun 2025 17 Jun 2025 24 Jun 2025 25 Jun 2025 3 Jun 2025 

1  2401025007 NILA AMALIA KHAIRUNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2401025014 FADHIL ARKAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2401025021 SYAFFA MUFLIHAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2401025077 MOZZA ERISHA ALKHAIRA LUTH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2401025099 NAZWA NADILA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2401025106 NOVIA SUCI PRASETYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2401025113 KHAIRANI NASTASYA ISLAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2401025120 RAYHAN DZAKY DELMORA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2401025127 CARLA OLIVIA SANDRIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2401025134 SITI AMELIA NINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2401025163 IBNATY SALSABILA LIRABBIHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2401025171 SHEPIA MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2401025178 RAISHA DIAN FATIMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2401025181 ELVA FATKHATIN AMELIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 14,00 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025010 - Psikologi Perkembangan 

: 2F 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA307 Selasa 16:30-18:10 

Dosen : - MEYKE GARZIA, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

11 Mar 2025 

Orientasi Perkuliahan Selama Satu Semester 

1. Kontrak Perkuliahan 

2. RPS 

3. RTM 

14 

 

 

MEYKE GARZIA 

2 Selasa 

18 Mar 2025 

KONSEP DASAR PERTUMBUHAN, PERKEMBANGAN DAN 

KEMATANGAN 

14 

 

MEYKE GARZIA 

3 Selasa 

25 Mar 2025 

LIFE SPAN PERSPECTIVE 14 

 

MEYKE GARZIA 

4 Selasa 

15 Apr 2025 

PRESENTASI KELOMPOK 1 MATERI PERIODE PRANATAL 14 

 

MEYKE GARZIA 

5 Selasa 

22 Apr 2025 

Penguatan dan Diskusi Materi Pranatal 14 

 

MEYKE GARZIA 

6 Rabu 

23 Apr 2025 

Periode Bayi (0-2 Tahun) 14 

 

MEYKE GARZIA 

7 Selasa 

29 Apr 2025 

1. Presentasi Kelompok Periode Masa Prasekolah 

2. Penguatan Perangkat UTS 

14 

 

 

MEYKE GARZIA 

8 Senin 

5 Mei 2025 

Ujian Tengah Semester (UTS) 14 

 

MEYKE GARZIA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025010 - Psikologi Perkembangan 

: 2F 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA307 Selasa 16:30-18:10 

Dosen : - MEYKE GARZIA, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

20 Mei 2025 

Presentasi Kelompok Periode Masa Sekolah Dasar 14 

 

 

MEYKE GARZIA 

10 Selasa 

27 Mei 2025 

Penguatan Materi Periode Masa Anak Sekolah Dasar 

oleh Dosen (Ceramah dan Diskusi) 

14 

 

 

MEYKE GARZIA 

11 Selasa 

3 Jun 2025 

Belajar dari Kasus: Tren Kasus yang terjadi di Masa 

Periode Sekolah Dasar 

14 

 

 

MEYKE GARZIA 

12 Selasa 

10 Jun 

2025 

Presentasi Kelompok Periode Masa Remaja 14 

 

MEYKE GARZIA 

13 Selasa 

17 Jun 

2025 

Penguatan dan Diskusi Materi Periode Masa Remaja 14 

 

MEYKE GARZIA 

14 Selasa 

24 Jun 

2025 

Presentasi Kelompok Periode Masa Dewasa 14 

 

MEYKE GARZIA 

15 Rabu 

25 Jun 

2025 

Penguatan dan Diskusi Interaktif Materi Periode Masa 

Dewasa 

14 

 

 

MEYKE GARZIA 

16 
 

Senin 

30 Jun 

2025 

 

Ujian Akhir Semester 
14 

 
MEYKE GARZIA 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 
 

 
MEYKE GARZIA, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Psikologi Perkembangan 

: 2F 

: MEYKE GARZIA, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2401025007 NILA AMALIA KHAIRUNISA 85 88 90 90 89.00 A 

2 2401025014 FADHIL ARKAN 75 50 70 60 61.50 C 

3 2401025021 SYAFFA MUFLIHAH 73 82 86 79 80.90 A 

4 2401025077 MOZZA ERISHA ALKHAIRA LUTH 85 85 87 90 87.50 A 

5 2401025099 NAZWA NADILA PUTRI 85 85 90 90 88.25 A 

6 2401025106 NOVIA SUCI PRASETYANI 85 85 84 88 85.95 A 

7 2401025113 KHAIRANI NASTASYA ISLAMI 85 85 82 90 86.25 A 

8 2401025120 RAYHAN DZAKY DELMORA 85 86 88 90 88.00 A 

9 2401025127 CARLA OLIVIA SANDRIA 85 83 90 90 87.75 A 

10 2401025134 SITI AMELIA NINGSIH 85 80 90 79 82.60 A 

11 2401025163 IBNATY SALSABILA LIRABBIHA 75 75 80 74 75.85 B 

12 2401025171 SHEPIA MAHARANI 85 86 90 90 88.50 A 

13 2401025178 RAISHA DIAN FATIMAH 85 85 90 87 87.05 A 

14 2401025181 ELVA FATKHATIN AMELIA 85 82 80 86 83.40 A 

Ttd 

 
MEYKE GARZIA, M.Pd 


